
Zarządzenie Nr 65/2022 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 09 sierpnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ciepłą wodę użytkową w lokalach 

mieszkalnych i użytkowych na terenie gminy Daszyna  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz uchwały Rady Gminy IV/23/2019                

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy zarządzam, 

co następuje:  

§1 

Stawka za 1m
3  

ciepłej wody użytkowej dostarczanej do lokali mieszkalnych i użytkowych  na 

terenie gminy Daszyna wynosi 22,76 zł netto/m
3
. 

Opłata płatna jest na podstawie wskazań liczników cwu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 września 2022 roku.  

 


